

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1718371093119 din 14 iunie 2024
Obiectul de achiziție: 44100000-1 - Materiale de construcții și articole conexe

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificați	Discount
	Lotul nr.3									
	Cherestea tivita h30	m3	10	4125,00	4950,00	41250,00	49500,00	30 zile		
	Cherestea tivita h50	m3	2,5	4125,00	4950,00	10312,50	12375,00	30 zile		
	Cherestea tivita h70	m3	2,5	4125,00	4950,00	10312,50	12375,00	30 zile		
	Total lot 3					61875,00	74250,00			
	Lotul nr.4									
	Sărmă moale arsă 3mm	kg	150	20,50	24,60	3075,00	3690,00	30 zile		
	Sărmă moale arsă 1,2mm	kg	50	20,50	24,60	1025,00	1230,00	30 zile		
	Total lot 4					4100,00	4920,00			
	Lotul nr.5									
	Placaj OSB	buc	45	240,00	288,00	10800,00	12960,00	30 zile		
	Placaj	buc	50	185,00	222,00	9250,00	11100,00	30 zile		
	Placaj	buc	20	602,50	723,00	12050,00	14460,00	30 zile		
	Placaj laminat	buc	10	1498,50	1798,20	14985,00	17982,00	30 zile		
	Total lot 5					47085,00	56502,00			
	Lotul nr.6									
	Parchet laminat	m2	500	153,50	184,20	76750,00	92100,00	30 zile		
	Folie pentru parchet laminat	m2	650	4,55	5,46	2957,50	3549,00	30 zile		
	Plintă din PVC (2,5)	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	30 zile		
	Cornier interior	buc	530	7,50	9,00	3975,00	4770,00	30 zile		
	Cornier exterior	buc	530	7,50	9,00	3975,00	4770,00	30 zile		
	Element de îmbinare	buc	270	7,50	9,00	2025,00	2430,00	30 zile		
	Capac pentru plintă stânga	buc	270	7,50	9,00	2025,00	2430,00	30 zile		
	Capac pentru plintă dreapta	buc	270	7,50	9,00	2025,00	2430,00	30 zile		
	Total lot 6					94482,50	113379,00			
	Lotul nr.7									
	Gips-carton antiumezeab	buc	111	146,00	175,20	16206,00	19447,20	30 zile		
	Bridă reglabilă (pentru pod gips-carton)	buc	550	2,20	2,64	1210,00	1452,00	30 zile		
	Profil UD 4 m 27/28 mm	buc	152	29,25	35,10	4446,00	5335,20	30 zile		
	Profil CD 4m 60/27 mm	buc	162	46,00	55,20	7452,00	8942,40	30 zile		
	Total lot 7					29314,00	35176,80			
	Lotul nr.10									
	Chit pentru rosturi alb	kg	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00	30 zile		
	Chit pentru rosturi gri	kg	45	17,50	21,00	787,50	945,00	30 zile		
	Adeziv pentru teracotă	saci	78	87,00	104,40	6786,00	8143,20	30 zile		
	Adeziv Portelonat	saci	52	190,00	228,00	9880,00	11856,00	30 zile		
	Șapă autonivelentă	saci	40	187,00	224,40	7480,00	8976,00	30 zile		
	Total lot 10					26133,50	31360,20			
	Lotul nr.11									
	Folie de polietilenă	m	370	12,54	10,45	4639,80	3866,50	30 zile		
	Folie de polietilenă	m	380	23,75	28,50	9025,00	10830,00	30 zile		
	Saci polipropilenă	buc	2000	3,60	4,32	7200,00	8640,00	30 zile		
	Total lot 11					20864,80	23336,50			
	Lotul nr.12									
	Pistol pentru spumă PPPS	buc	15	91,00	109,20	1365,00	1638,00	30 zile		
	Spumă adeziv pentru polistiren 750 ml	buc	120	69,00	82,80	8280,00	9936,00	30 zile		
	Spumă montaj (Spumă poliuretanică)	buc	120	53,50	64,20	6420,00	7704,00	30 zile		
	Pistol pentru silicon PSPE	buc	20	37,00	44,40	740,00	888,00	30 zile		
	Silicon sanitar transparent	buc	150	40,00	48,00	6000,00	7200,00	30 zile		
	Silicon sanitar alb	buc	137	40,00	48,00	5480,00	6576,00	30 zile		
	Adeziv	kg	50	110,25	132,30	5512,50	6615,00	30 zile		
	Total lot 12					33797,50	40557,00			
	Lotul nr.13									
	Ciment M550	saci	70	97,50	117,00	6825,00	8190,00	30 zile		
	Total lot 13					6825,00	8190,00			
	Lotul nr.15									
	Burghiu pentru beton la ciocan d6	buc	37	20,00	24,00	740,00	888,00	30 zile		
	Burghiu pentru beton la ciocan d10	buc	48	20,00	24,00	960,00	1152,00	30 zile		
	Burghiu pentru beton la ciocan d12	buc	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00	30 zile		
	Burghiu pe beton d14	buc	26	35,00	42,00	910,00	1092,00	30 zile		
	Burghiu SDS-Plus 14x260 mm	buc	27	37,50	45,00	1012,50	1215,00	30 zile		
	Burghiu beton Produr 16x150/110 mm	buc	12	32,50	39,00	390,00	468,00	30 zile		
	Burghiu pentru metal d3,2	buc	67	5,00	6,00	335,00	402,00	30 zile		
	Burghiu pentru metal d3,3	buc	65	5,00	6,00	325,00	390,00	30 zile		
	Burghiu pentru metal d4,0	buc	77	5,00	6,00	385,00	462,00	30 zile		
	Burghiu pentru metal d4,5	buc	82	22,50	27,00	1845,00	2214,00	30 zile		
	Burghiu pentru metal d5,0	buc	87	5,50	6,60	478,50	574,20	30 zile		
	Burghiu pentru metal d6,0	buc	67	7,50	9,00	502,50	603,00	30 zile		
	Total lot 15					8933,50	10720,20			
	Lotul nr.16									
	Disc pentru debitare metal AS 30 T	buc	130	20,50	24,60	2665,00	3198,00	30 zile		
	Disc pentru debitare metal A 46 R	buc	110	12,50	15,00	1375,00	1650,00	30 zile		
	Disc debitat diamant cu segmente 230mm	buc	20	135,00	162,00	2700,00	3240,00	30 zile		
	Disc debitat diamant 125 mm	buc	20	35,00	42,00	700,00	840,00	30 zile		
	Carota diamantata pentru beton 65 mm	buc	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00	30 zile		
	Prelungitor carota SDS-Plus	buc	7	110,00	132,00	770,00	924,00	30 zile		
	Total lot 16					9460,00	11352,00			
	Lotul nr.17									
	Electrozi de sudura Supertit Fin	cutic	37	302,50	363,00	11192,50	13431,00	30 zile		
	Masca sudura	buc	3	55,50	66,60	166,50	199,80	30 zile		
	Sustinator magnet pentru sudură	buc	3	75,00	90,00	225,00	270,00	30 zile		
	Total lot 17					11584,00	13900,80			
	Lotul nr.18									
	Furtun PVC	m.1	640	11,00	13,20	7040,00	8448,00	30 zile		

Total lot 18					7040,00	8448,00			
Lotul nr.19									
Vopsea pe bază de latex acrilic (interior)	kg	3500	27,95	33,54	97825,00	117390,00	30 zile		
Vopsea pe bază de latex acrilic (exterior)	kg	927	29,10	34,92	26975,70	32370,84	30 zile		
Vopsea structurată	kg	210	41,25	49,50	8662,50	10395,00	30 zile		
Glet acrilic interior	kg	350	15,95	19,14	5582,50	6699,00	30 zile		
Coler negru (100 g)	buc	31	25,00	30,00	775,00	930,00	30 zile		
Total lot 19					139820,70	167784,84			
Lotul nr.20									
Vopsea email Cafeniu deschis	kg	427,5	40,45	48,54	17292,38	20750,85	30 zile		
Vopsea email Cafeniu închis	kg	300	40,45	48,54	12135,00	14562,00	30 zile		
Vopsea email albă	kg	582,5	49,60	59,52	28892,00	34670,40	30 zile		
Vopsea email neagră	kg	160	49,60	59,52	7936,00	9523,20	30 zile		
Vopsea email verde	kg	130	49,60	59,52	6448,00	7737,60	30 zile		
Vopsea email albastru deschis	kg	150	40,45	48,54	6067,50	7281,00	30 zile		
Vopsea email roșie	kg	90	42,90	51,48	3861,00	4633,20	30 zile		
Vopsea email galbenă	kg	65	42,90	51,48	2788,50	3346,20	30 zile		
Vopsea email gri	kg	258	42,90	51,48	11068,20	13281,84	30 zile		
Total lot 20					96488,58	115786,29			
Lotul nr.21									
Lac	litri	95	92,50	111,00	8787,50	10545,00	30 zile		
Dizolvant	buc	284	28,25	33,90	8023,00	9627,60	30 zile		
Total lot 21					16810,50	20172,60			
Lotul nr.22									
Betonogrunder	kg	200	35,00	42,00	7000,00	8400,00	30 zile		
Amorsa - Grunder	kg	380	16,75	20,10	6365,00	7638,00	30 zile		
Grund pentru metal gri	kg	100	42,00	50,40	4200,00	5040,00	30 zile		
Total lot 22					17565,00	21078,00			
Lotul nr.24									
Broasca îngropată cu miner 80mm	buc	50	221,00	265,20	11050,00	13260,00	30 zile		
Broasca îngropată cu miner 70mm	buc	50	221,00	265,20	11050,00	13260,00	30 zile		
Broasca îngropată cu miner 60mm	buc	50	221,00	265,20	11050,00	13260,00	30 zile		
Broasca îngropată cu miner 50mm	buc	50	221,00	265,20	11050,00	13260,00	30 zile		
Lăcat suspendat	buc	15	43,50	52,20	652,50	783,00	30 zile		
Lăcat suspendat	buc	15	32,00	38,40	480,00	576,00	30 zile		
Cilindru de chel K 1	buc	300	105,00	126,00	31500,00	37800,00	30 zile		
Total lot 24					76832,50	92199,00			
Lotul nr.25									
Zavorase pentru usa	buc	50	27,75	33,30	1387,50	1665,00	30 zile		
Balama pentru usi stanga 100x75x2,5	buc	50	31,65	37,98	1582,50	1899,00	30 zile		
Balama pentru usi dreapta 100x75x2,6	buc	50	31,65	37,98	1582,50	1899,00	30 zile		
Total lot 25					4552,50	5463,00			
Lotul nr.26									
Cuie pentru capsator pneumatic 30 mm	cutii	5	129,00	154,80	645,00	774,00	30 zile		
Cuie pentru capsator pneumatic 40 mm	cutii	5	310,00	372,00	1550,00	1860,00	30 zile		
Cuie pentru capsator pneumatic 50 mm	cutii	5	365,00	438,00	1825,00	2190,00	30 zile		
Cuie cu cap 40 mm	kg	50	23,95	27,74	1197,50	1387,00	30 zile		
Cuie cu cap 50 mm	kg	50	27,50	33,00	1375,00	1650,00	30 zile		
Total lot 26					6592,50	7861,00			
Lotul nr.27									
Surub lemn 45 mm	buc	10000	0,20	0,24	2000,00	2400,00	30 zile		
Surub lemn 70 mm	buc	10000	0,30	0,36	3000,00	3600,00	30 zile		
Suruburi 16 mm	buc	12000	0,05	0,06	600,00	720,00	30 zile		
Suruburi 18 mm	buc	12000	0,05	0,06	600,00	720,00	30 zile		
Suruburi autofiletante pentru gips-metal KGM 3,5x25mm	buc	1	80,00	96,00	80,00	96,00	30 zile		
Suruburi autofiletante cap plat si salba pentru metal WSPC 4.2x13mm	buc	1	25,00	30,00	25,00	30,00	30 zile		
Dibluri fluture	buc	400	1,00	1,20	400,00	480,00	30 zile		
Total lot 27					6705,00	8046,00			
Lotul nr.28									
Rolă abrazivă k180	m	150	6,30	7,56	945,00	1134,00	30 zile		
Rolă abrazivă k200	m	100	6,30	7,56	630,00	756,00	30 zile		
Banda abrazivă k220	m	100	6,30	7,56	630,00	756,00	30 zile		
Disc abraziv autofixare 225 mm P60	buc	30	9,60	11,52	288,00	345,60	30 zile		
Disc abraziv autofixare 225 mm P80	buc	30	9,60	11,52	288,00	345,60	30 zile		
Disc abraziv autofixare 225 mm P100	buc	30	9,60	11,52	288,00	345,60	30 zile		
Disc abraziv autofixare 225 mm P120	buc	30	8,05	9,66	241,50	289,80	30 zile		
Disc abraziv autofixare 225 mm P160	buc	20	8,05	9,66	161,00	193,20	30 zile		
Total lot 28					3471,50	4165,80			
Lotul nr.29									
Perie de vopsit plată B30	buc	90	4,75	5,70	427,50	513,00	30 zile		
Perie de vopsit plată B45	buc	269	5,75	6,90	1546,75	1856,10	30 zile		
Perie de vopsit plată B50	buc	312	7,25	8,70	2262,00	2714,40	30 zile		
Perie de vopsit plată B100	buc	60	21,65	25,98	1299,00	1558,80	30 zile		
Perie pentru radiatoare	buc	72	8,50	10,20	612,00	734,40	30 zile		
Rulou cu mâner mare (25 cm)	buc	144	29,55	35,46	4255,20	5106,24	30 zile		
Rulou cu mâner mic (10 cm)	buc	144	12,75	15,30	1836,00	2203,20	30 zile		
Cadă pentru vopsea mare	buc	70	13,50	16,20	945,00	1134,00	30 zile		
Cadă pentru vopsea mică	buc	70	8,05	9,66	563,50	676,20	30 zile		
Perii var	buc	50	35,25	42,30	1762,50	2115,00	30 zile		
Șpaclu L100	buc	65	41,60	49,92	2704,00	3244,80	30 zile		
Șpaclu L 400	buc	65	207,50	249,00	13487,50	16185,00	30 zile		
Mâner telescopic 3 m	buc	26	92,40	110,88	2402,40	2882,88	30 zile		
Bandă mascare	buc	118	21,50	25,80	2537,00	3044,40	30 zile		
Cârlige pentru haine	buc	100	52,50	63,00	5250,00	6300,00	30 zile		
Mănuși de lucru cu degete tricotate	buc	500	4,95	5,94	2475,00	2970,00	30 zile		
Genunchere cu protecție	buc (2buc)	15	62,50	75,00	937,50	1125,00	30 zile		
Total lot 29					45302,85	54363,42			
Lotul nr.30									
Dreptar trapezoidal	buc	10	180,00	216,00	1800,00	2160,00	30 zile		
Ruletă cu fixare 10 m	buc	18	96,00	115,20	1728,00	2073,60	30 zile		
Ruletă cu fixare 5 m	buc	20	60,00	72,00	1200,00	1440,00	30 zile		
Fierăstrău manual	buc	20	58,00	69,60	1160,00	1392,00	30 zile		
Malaxor SDS-plus	buc	10	49,50	59,40	495,00	594,00	30 zile		
Total lot 30					6383,00	7659,60			
Lotul nr.31									
Amortizor ușă	buc	10	498,00	597,60	4980,00	5976,00	30 zile		
Amortizor ușă	buc	8	1040,00	1248,00	8320,00	9984,00	30 zile		

Total lot 31					13300,00	15960,00			
Lotul nr.33									
Prelungitor cu tambur	buc	5	585,75	702,90	2928,75	3514,50	30 zile		
Projectoare LED 50 W	buc	5	340,00	408,00	1700,00	2040,00	30 zile		
Total lot 33					4628,75	5554,50			
Lotul nr.34									
Lopată	buc	30	42,00	50,40	1260,00	1512,00	30 zile		
Hărlet cu maner	buc	15	67,50	81,00	1012,50	1215,00	30 zile		
Cozi pentru lopata	buc	50	27,50	33,00	1375,00	1650,00	30 zile		
Roaba cu roata gonflabila	buc	5	778,50	934,20	3892,50	4671,00	30 zile		
Total lot 34					7540,00	9048,00			
Lotul nr.35									
Scară dublă	buc	4	1150,00	1380,00	4600,00	5520,00	30 zile		
Total lot 35					4600,00	5520,00			
Lotul nr.36									
Igheab de moloz (complect)	set	1	26400,00	31680,00	26400,00	31680,00	30 zile		
Total lot 36					26400,00	31680,00			

*Semnat:MSign Numele, Prenumele:Negru Ruslan În calitate de:Administrator
Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa:or.Cimisliastr.Alexandru cel bun 129 of 17*